Hinc tuo confisi præsidio ac tutela, sacri ministerii nostri auctoritate, ad infestationes diabolicæ fraudis repellendas in nomine Iesu Christi Dei et Domini nostri fidentes et securi aggredimur.

- ℣. Ecce Crucem Domini, fugite partes adversæ.
- R. Vicit Leo de tribu Iuda, radix David.
- ℣. Fiat misericordia tua, Domine, super nos.
- R. Quemadmodum speravimus in te.
- ℣. Domine, exaudi orationem meam.
- R. Et clamor meus ad te veniat.
- ℣. Dominus vobiscum.
- R. Et cum spiritu tuo.

OREMUS.

Deus, et Pater Domini nostri Iesu Christi, invocamus nomen sanctum tuum, et clementiam tuam supplices exposcimus ut, per inter-

cessionem immaculatæ semper virginis Dei genitricis Mariæ, beati Michaelis Archangeli, beati Ioseph eiusdem beatæ Virginis Sponsi, beatorum Apostolorum Petri et Pauli et omnium Sanctorum, adversus satanam, omnesque alios immundos spiritus, qui ad nocendum humano generi animasque perdendas pervangatur in mundo, nobis auxilium præstare digneris. Per eumdem Christum Dominum Nostrum. Amen.

EXORCISMUS.

Exorcizamus te, omnis immundus spiritus, omnis satanica potestas, omnis incursio infernalis adversarii, omnis legio, omnis congregatio et secta diabolica, in nomine et virtute Domini Nostri Iesu $\ddot{\text{X}}$ Christi, eradicare et effugare a Dei Ecclesia, ab animabus ad imaginem Dei conditis ac pretioso divini Agni sanguine redemptis $\ddot{\text{X}}$. Non ultra audeas, serpens callidissime, decipere humanum genus. Dei Ecclesiam persequi, ac Dei electos excutere et cibrare sicut triticum $\ddot{\text{X}}$. Imperat tibi Deus altissimus $\ddot{\text{X}}$, cui in magna tua superbia te similem haberi adhuc præsumis; *qui omnes homines vult salvos fieri, et ad agnitionem veritatis venire* (I Tim. II). Imperat tibi Deus Pater $\ddot{\text{X}}$; imperat tibi Deus Filius $\ddot{\text{X}}$; imperat tibi Deus Spiritus Sanctus $\ddot{\text{X}}$. Imperat tibi maiestas Christi, aeternum Dei Verbum, caro factum $\ddot{\text{X}}$, qui pro salute generis nostri tua invidia perdisti, *humilavit semetipsum factus obediens usque ad mortem* (Phil. II); qui Ecclesiam suam ædificavit supra firmam petram, et portas inferi adversus eam nunquam esse prævalituras edixit, cum ea ipse permansurus *omnibus diebus usque ad consummationem sæculi* (Matth. xxviii, 20). Imperat tibi sacramentum Crucis $\ddot{\text{X}}$, omniumque christianæ fidei Mysteriorum virtus $\ddot{\text{X}}$. Imperat tibi excelsa Dei Genitrix Virgo Maria $\ddot{\text{X}}$, quæ superbissimum caput tuum a primo instanti immaculatæ suæ conceptionis in sua humilitate contrivit. Imperat tibi fides sanctorum Apostolorum Petri et Pauli, et ceterorum Apostolorum $\ddot{\text{X}}$. Imperat tibi Martyrum sanguis, ac pia Sanctorum et Sanctarum omnium intercessio.